

Anders Poulsen Rådgivende Civilingeniører ApS

Arnevangen 6, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 12 63 94 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Anders Poulsen
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Anders Poulsen Rådgivende Civilingeniører ApS
Arnevangen 6, Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 12 63 94 73
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anders Poulsen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresse Democratic Sound ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed, handel, håndværk og industri samt køb og salg af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -53.442 mod -31.893 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.050	-21.358
Bruttoresultat	-11.050	-21.358
1 Andre finansielle indtægter	7.834	26.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.226	-37.129
Resultat før skat	-53.442	-31.893
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-53.442	-31.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.053.442	-31.893
Disponeret i alt	-53.442	-31.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	60.000
4 Kapitalinteresse	49.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.824.723</u>	<u>5.876.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.835.723</u>	<u>5.876.316</u>
Aktiver i alt	<u>5.884.723</u>	<u>5.936.316</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.451.261	5.504.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.576.261</u>	<u>5.629.703</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>297.961</u>	<u>289.306</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.961</u>	<u>289.306</u>
Gæld til pengeinstitutter	1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.500</u>	<u>17.306</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.501</u>	<u>17.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.462</u>	<u>306.613</u>
Passiver i alt	<u>5.884.723</u>	<u>5.936.316</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.614.998	0	5.739.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.295	0	-110.295
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.504.703	0	5.629.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.053.442	1.000.000	-53.442
	125.000	4.451.261	1.000.000	5.576.261

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	7.834	22
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	26.572
	7.834	26.594
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.226	37.129
	50.226	37.129
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	60.000	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	60.000
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	49.000	0
Kostpris 31. december 2021	49.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	49.000	0
	Ejerandel	
Democratic Sound ApS, København	49 %	
Selskabet har endnu ikke aflagt årsrapport.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
